
附件4
委托评审函（模板）

陕西省药品监督管理局：

按照职称评审有关规定，现委托贵局代为评审    等    名同志     专业      职称资格，请予受理为盼。
特此委托。

附件：委托评审人员名单

委托单位（公章）：

年  月  日

委托评审人员名单

委托单位（盖章）：                 联系人：               联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	工作单位
	申报专业
	申报级别
	申报系列
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	




